

Svalsjö Solutions AB

559166-1987

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Robert Söderberg, Verkställande direktör

2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att som coach, i egen regi och tillsammans med samarbetspartners, erbjuda kommersiella bolag och verksamheter inom offentlig sektor hjälp med att nå varaktig framgång via affärs- och verksamhetsutveckling, ledarskap och digitalisering. Särskilt fokus är att bistå med de möjligheter som erbjuds med en modern syn på digitalisering och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	413 348	212 945	71 399	344 186
Resultat efter finansiella poster	376 007	177 710	47 110	309 779
Soliditet (%)	79	80	84	48

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	185 965	140 977	376 942
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		140 977	-140 977	0
Årets resultat			298 589	298 589
Vid årets utgång	50 000	139 392	298 589	487 981

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	139 392
Årets resultat	298 589
Summa	437 981

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	242 731
Summa	437 981

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		413 348	212 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		413 348	212 945
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 520	-34 617
Summa rörelsekostnader		-37 520	-34 617
Rörelseresultat		375 828	178 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-620
Summa finansiella poster		179	-618
Resultat efter finansiella poster		376 007	177 710
Resultat före skatt		376 007	177 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 418	-36 733
Årets resultat		298 589	140 977

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 563	116 375
Övriga fordringar		37 793	10 075
Summa kortfristiga fordringar		65 356	126 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		449 198	246 445
Summa kassa och bank		449 198	246 445
Summa omsättningstillgångar		514 554	372 895
Summa tillgångar		614 554	472 895
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 392	185 965
Årets resultat		298 589	140 977
Summa fritt eget kapital		437 981	326 942
Summa eget kapital		487 981	376 942
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		104 463	46 811
Övriga skulder		18 978	43 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 132	5 850
Summa kortfristiga skulder		126 573	95 953
Summa eget kapital och skulder		614 554	472 895

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Svalsjö Solutions AB, 559166-1987
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Björn Robert Söderberg
Björn Robert Söderberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-15